De tertia declinatione.

Ilam nti casus et vti: vt theba is theba: pallas palla: colchis colchi
Inoi greco in es longa terminato i vto astotia

Es greci longe simul es subiungitur eqz.

Dicit qntus nominis greci in es longa terminati facit vtm in es vel in
e: vt vltres habet vltres vel vltre in vocativo
abltus sup.terminat aligh .i.i et e simul

Sextus in i Vel in e qnqz tamen dat vtrumqz. **D**e abltō

Dicit q ablatius tertie declinationis terminatur aliquando in itm:
vt mare mari: aliquando in e tñ: vt moles mole: aliquando in i et e simul

vt felix felice vel felici.

sup. in abltō sup.terminat sup. uola .i. recipi .i. ab illa regula

Idat nomen in e; quedam retrahi decet inde
ista quinqz nomina.

Gausape presepe prenesti cepe soracte.

Dicit q qntus terminatur in e: tunc ablatius terminatur in i: vt me
sale mensali: mare mari. Inde excipiuntur hec quinqz nomina. s. gausape:

pseve prenesti cepe et soracte que tenent e in abltō: q sunt indeclinabilia

Arguit. hoc nomen rhetor etiā et in ablativo: et tm nō excipitur qd lu

canus. Caput rhete leones: ibi rhete est alatini casus. Dicendum q quon-

dam dicebatur rhetoris in ntō: et sic haberet rhete in ablativo: vt patet ex lu

cano. **C**ontra. Aliqua sunt nomina terminata in e: que tamen non ha-

bent i in ablativo: tamen hic ab alexandro non excipiuntur: vt phebe pē

theoste parasepe. Dicendum q illa sunt nomina greca. et comprehenduntur sub prenesti et soracte.

p qn hcedit sup. i ntō .i. neutrū gen⁹

Lum preit r aut is per e si neutrale sequatur

sup. casus solumento locari

Ablatiuus in i debet tantummodo ponī

Dicit q quando ntus terminatur in er vel in is: vel in is sine er: et habet
neutrū genus per e: tunc ablatius terminatur in i tñ: vt hic pedestre:

hec pedestris hoc pedestre: habet pedestri in ablativo. Similiter hic et hec

fragilis et hoc fragile: habet fragili.

sup. nome terminat in ntō. sup. etiā p i in abltō supp. casui.

Quod fit in al vel in ar sic formas: dū genitiuo

productam hoc nomine sup. in abltō

Alongam tenas: dat e far: par i vel e ponam.

cū hoc nomine hoc nomine .i. excipias

Lum lare sal demas

Dicit q nomine terminatū in a vlt in ar facit sic simplicis abltm in i: et hoc
est verū dū hz a longa penultima sillaba gti: vt animal animal' animali: tor-

cula torcularis torculari. Sed hoc nomen far habet farre, et par habet pa-

re vel pari: et lare habet lare: et sal habet sale in ablativo.

sup. nomine terminat producta fcas gete sup. in ablativo

Quod fit in as longa gentile per e vel i ponam